Жлобинский районный

исполнительный комитет

________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))

________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________ идентификационный номер (при его наличии)*

	2.37

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче справки о месте захоронения родственников

Прошу выдать справку о месте захоронения__________________________

фамилия, имя, отчество (если _____________________________умершего______________________________.

таковое имеется) умершего                                                                                                        (дата смерти)

«    »___________20____

_______________

(дата)

(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством

СМС – уведомления

* в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи
                                                                      2.37

                                                                       Жлобинский районный

                                                                       исполнительный комитет

                                                                        Иванова Ивана Ивановича
                                                                                                    (фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется)
                                                                       место жительства (место пребывания):

                                                                        г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче справки о месте захоронения родственников

Прошу выдать справку о месте захоронения родственника Иванова Петра Петровича, 01.01.1965 г.р., умершего 02.02.2012 г..

«    »___________20____

_______________

(дата)

(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством:
СМС – уведомления

* в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи